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Kasutusõigusega koormatava ala plaan
Pärnu linn, Tuisu tänav

Katastri nr.  62501:001:0879
M 1:1000

Koostas: Vlad Romanjuk
Hepta Group Energy OÜ projekteerija

4 Tallinn-Pärnu-Ikla km 122,6-125,20 lõigu rekonstrueerimine
Töö nr. 23719

Töö tellija: Transpordiamet

Kasutusõiguse ala 1m mõlemale poole toru teljest

Leht 1/2

TINGMÄRGID

Madalpinge maakaabel, X-kaablite arv

Keskpinge maakaabel, X-kaablite arv

Jätkumuhv keskpinge

Kasutusõiguse ala

Liitumiskilp madalpinge

XW1

XW2

N

N

74

62501:001:0321
Raua tn 1

62501:001:0655
Tuule tänav T1

62501:001:0649
Raua tänav T4

62501:001:0657
Tuule tänav T2

62
50

1:
00

1:
03

17
Pe
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 3
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50

1:
00
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03
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62501:001:0879
Tuisu tänav

62503:067:0190
Tallinna mnt 115

62501:001:0319
Pesa tn 162501:001:0317

Pesa tn 362501:001:0318
Pesa tn 5

62504:067:0005
Turba tn 8

73001:001:1448
Pesa tn 7

62504:067:0080
Parmu tn 6

Pos 1

Pos 3

Pos 2
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TINGMÄRGID

Keskpinge maakaabel, X-kaablite arv

Jätkumuhv keskpinge

Kasutusõiguse ala

XW2

N

10
2

10
4

10
5

10
3

10
6

11
0

10
7

10
8

62504:067:0001
Turba tn 2

62503:067:0005
Ehitajate tee T19

62401:001:0945
Ehitajate tee 2a62503:067:0001

Parmu tn 562501:001:0822

Parmu tänav T4

62501:001:0879
Tuisu tänav

 62517:064:0070
 Ehitajate tee T1

 62504:067:0006
 Ehitajate tee T18

Pos 4
1W

2


